CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE – COMDEMA
Município de Carapicuíba

Estado de São Paulo

Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente de Carapicuíba - COMDEMA
Av. São Camilo nº 968 – Chácara Granja Alphaville – Carapicuíba- SP.

Telefones: 4164-2305

CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA DE ELEIÇÃO

 O presidente do COMDEMA, no uso de suas atribuições legais, considerando a

homologação das inscrições das entidades civis para participação da eleição referente

ao biênio 2020-2021, vem por meio deste, convocar os representantes das entidades

da Sociedade Civil a comparecerem para Assembleia de Eleição, a ser realizada no

dia 30 de outubro de 2019, às 18h00min, na Câmara Municipal de Vereadores, sito à

Travessa Virgínio Pasine, nº 65 – Centro, Carapicuíba – SP.

a) Associação dos Engenheiros, Agrônomos e Técnicos de Carapicuíba

(AEATEC)

b) Organização da Sociedade Civil Brasil Melhor – Projeto Nosso Futuro

c) Associação Cultural e Assistencial São Cosme e São Damião de Carapicuíba

d) Uniqe Prime Educacional Eireli

e)  Ordem dos Advogados do Brasil (OAB)

    Airton dos Santos – Presidente.

    Marco Antônio Borges – Vice-Presidente.

    Caio Cesar A. Nuvolini – Secretário Executivo.

Carapicuíba, 21 de outubro de 2019.